URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZ| 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNI PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE RYCHNOV N. KNEZNOU,
HAVLICKOVA 136, 516 01 RYCHNOV NAD KNEZNOU

KR AR

2212/HRK2015-HRKM

VAS DOPIS ZN.:
PRIJATO DNE:
NASE C.J.: UZSVM/HRK/2243/2015-HRKM
Mesto Rokytnice v Orlickych horéch
namésti Jindficha Simka 3 VYRIZUJE: Skalicka Alena
51761 ROkytnice v Oi’EiCk)’/Ch horéch UTVAR: oddéleni Hospodafenl s majetkem
TELEFON: +420 494 379 081
E-MAIL: Alena.Skalicka@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 14. kvétna 2015

VéaZena pani starostko,
VaZeny pane starosto,

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych {dale jen ,Ufad“) obdrzel od CUZK podie § 64
zakona cislo 256/2013 Sb., katastralni zakon aktualizovany seznam nemovitosti s nedostateéné
identifikovanymi vlastniky se stavem k1.5.2015. Za celou republiku obsahuje 180.292
nemovitosti a spolu s vyzvou a informaci pro ab&any jej naleznete na:
http://'www.nzsvin.cz/nedostatecne-urcite-identifik ovani-viastnici-2 1 38-0-85/

S odvolanim na zakonné povinnosti Utadu podle § 65 zakona &. 256/2013 Sb., ma Urad kromé&
. povinnosti zvefejnit tento seznam na svych internetovych strankéch zplsobem umoZiiujicim
dalkovy pfistup i povinnost pfedat tyto Odaje obecnimu Ufadu obce, na jejimZz Gzemi se
nemovitosti nachazi. Na zakladé uvedeného Vam v pfiloze zasilame aktualizovany seznam
t&chto nemovitostl. V souladu s ustanovenim § 65 odst. 2 zékona &. 256/2013 Sb., vznika
méstskému Ufadu povinnost tyto prevzaté Gdaje zvergjnit na dfedni desce,

Dékujeme za spolupraci

S dctou

Mgr. Radek Zezulka
feditel odboru Cdloudené pracovisté
Rychnov nad KnéZnou

P¥ilohy: Seznam nemovitosti



Nazev kraje

Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychododesky
Vychodoéesky
Vychododesky
Vychododesky
Vychodocesky
vychododesky
Vychodocesky
Vychodocesky
Vychodoéesky
VychodocZesky
Vychodocesky

Nazev okresu

Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad Knéznou
Rychnov nad Knéznou
Rychnov nad Knéznou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad Knéznou
Rychnov nad Knéznou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KndZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad KnéZnou
Rychnov nad Knéznou

Nazev obce

Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horédch
Rokytnice v Orlickych hordch
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rokytnice v Oriickych horach
Rokytnice v Orlickych horach
Rakytnice v Orlickych horéach

Nazev k.0.

Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych hordch
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Dolni Rokytnice v Orlickych horach
Panské Pole

Rokytnice v Orlickych hordch
Rokytnice v Orlickych horéch
Rokytnice v Orlickych horach

OPSUB-typ OPSUB-r.& /IC
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
(o]:1e}
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
OPO
oPO
oPO
OPO
oPO

O T S gy



OPSUB - nazev

Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Nezndmy viastnik
Neznamy viastnik
Neznamy viastnik
Nezndmy viastnik
Neznamy viastnik
Neznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Nezndmy vlastnik

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa nezndmd
adresa neznama
adresa neznami
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

iD vlastnictvi
17289765010
17285769010
17289769010
17289769010
17289769010
17289769010
17289769010
17289769010
17289769010
17289765010
17289765010
172897659010
17289769010
17289729010
20151485010
20151485010
20151485010

Podil ¢itatel

L T T T T S I (A G HE QY

Podil jmenovatel

Pravni vztah - ndzev

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnicke pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra
729
22
22
23
24
22
23
23
22
22
22
22
23
32
41
25
23



Nazev druhu pozemku

zastavénd plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofi
zastavénad plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofii
zastavéna plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nddvofi
zastavéna plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavénd plocha a nadvofi
zastavéna plocha a nadvofi

Nazev zpUsobu vyuziti pozemku

Parcela {formatovano)
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych harach 741001, st.
Dolnf Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolnf Rokytnice v Qrlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych hordch 741001, st.
Dolni Rekytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Grlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych hordch 741001, st.
Dolni Rokytnice v Orlickych horach 741001, st.
Panské Pole 741035, st. £. 146

Rokytnice v Orlickych horach 741051, st.
Rokytnice v Orlickych horach 741051, st.
Rokytnice v Orlickych hordch 741051, st.

(el

395
407
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Cislo LV (parcela)

83/2 10002
106 576
109 555
110 561
111 547
112 552
113 549
114 550
115 551
116 548
117 554
119 546
120 545

174

945

456

401



stavbha - nazev Casti obce

Stavba - nazev zplsobu vyuZziti
jind stavba

garaz

garaz
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garai
garaz
garai
garai
jina stavba
garai
garai
garai

Stavba {formatovano)

budova bez ép/Ce, jina stavba, na parcele st. 83/2
budova bez {p/Ce, gardZ, na parcele st.
budova bez &p/Ee, garaZ, na parcele st.
budova bez ép/Le, gardZ, na parcele st.
budova bez ¢p/Le, garaZ, na parcele st.
budova bez ép/te, garaz, na parcele st.
budova bez ép/te, gardZ, na parcele st.
budova hez ép/¢e, gardZ, na parcele st.
budova bez ¢p/te, gardZ, na parcele st.
budova bez ép/&e, gardZ, na parcele st.
budova bez ép/¢e, gardi, na parcele st.
budova bez p/ce, gardz, na parcele st.
budova bez ép/ée, garad, na parcele st.
budova bez &p/le, jina stavba, na parcele st. 146
budova bez &p/&e, gardZ, na parcele st. 67/4

budova bez ¢p/Ce, gardZ, na parcele st.

106
109
110
111
112
113
114
115
116
117
119
120

395

budova bez ép/e, garaz, na parcele st. 407

Cislo LV (budova)

11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11600
11000
11600
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000



